
Kontrollutvalgets beretning for Moss Tennisklubb, 2023  

henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i [Moss Tennisklubb sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter MTK`s lov. 

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått de dokumenter vi har hatt tilgjengelig og funnet nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle 

opplysninger som vi har bedt om fra MTK styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det 

styrebehandlede årsregnskapet for 2023. 

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap og balanse. Kostnader er stikkprøvemessig 

kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen 

dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt 

for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt. 

Balansen viser MTKs verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. 

Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for 

å bedømme MTK's stilling og resultat. 

Regnskapet viser et overskudd på 333.199,61. Egenkapitalen har økt med tilsvarende beløp og har nå en 

saldo på 4.324.895,48. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av MTK 

Kontrollutvalget har funnet det nødvendig å påpeke noen avvik. 

• MTK har en avgiftspliktig omsetning utover grensen på 140.000,- Dette gjør at man fort kan bli mva 
pliktig på denne omsetningen. Dette bør ses nærmere på. 

• Det er pr i dag ikke dobbelfullmakt i banken, noe som bør komme på plass. 
• Påse at rapporter fra styremøter legges ut på klubbens nettsider regelmessig i rimelig tid etter 

styremøter og etter et korrekt oppsett. 
• Samarbeidsklima innad i styret er ikke det beste. På sikt er dette skadelig for både tillitsvalgte og ikke 

minst MTK selv. 
• Det er avdekket mulig habilitetsutfordringer i klubben, og det oppfordres styret å være spesielt 

oppmerksomme på både MTK/NIF sine vedtekter vedrørende habilitet. 
• Valgkomiteen og Styret bør arbeide for å oppnå en bedre kjønnsfordeling ihht. MTK/NIF vedtekter. 

Det er også uheldig at flere styreposisjoner forblir ubesatt. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 

kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og organisasjonsleddets årsregnskap for 2023 godkjennes av 

årsmøtet. 

Moss, 11/3-2024 

Signatur leder 
	

Signatur medlem 
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